

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/zasyпка-do-kostki-brukowej-granitowa-0-5-mm-p-308.html>



Zasyпка do kostki brukowej granitowa 0-5 mm

Cena	15,00 zł
Numer katalogowy	Zasyпка granitowa 0-5 mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Zasyпка granitowa 0-5 mm

Granit 0-5 mm jest naturalną zasypką do wypełniania szczelin pomiędzy kostkami Brukowymi, granitowymi oraz płytami tarasowymi.

Nasz Granit 0-5 mm jest kruszywem 100% naturalnym który nie barwi kostki.

Wydajność zasyпки do kostki brukowej :

Wydajność piasku jest zależna od szerokości FUGI. Z Worka 25 kg można zasypać od 1 do 3 m² Kostki.

Zasyпка granitowa 0-5 mm - doskonałe wypełnienie szczelin między kostkami brukowymi

Zasyпка granitowa o frakcji 0-5 mm to niezawodne i doskonałe rozwiązanie do wypełniania szczelin pomiędzy kostkami brukowymi, granitowymi oraz płytami tarasowymi. Jej naturalny charakter i trwałość sprawiają, że jest idealnym wyborem do tworzenia solidnych nawierzchni, które będą cieszyć oczy przez wiele lat.

Granit 0-5 mm - trwałe rozwiązanie dla solidnych nawierzchni

Wykorzystanie granitu o frakcji 0-5 mm pozwala na stworzenie estetycznych i trwałych połączeń pomiędzy elementami brukowymi. Ta zasyпка granitowa doskonale współgra z różnymi stylami ogrodowymi, dodając im

elegancji i uroku. Bez względu na to, czy tworzysz piękny taras, efektowną ścieżkę czy funkcjonalny podjazd, granitowa zasyпка o frakcji 0-5 mm spełni Twoje oczekiwania.

Stwórz estetyczne i trwałe połączenia z zasypką granitową 0-5 mm

Jednym z najważniejszych atutów tej zasyпки jest jej naturalność. Jest to kruszywo 100% naturalne, które nie barwi kostek i nie wpływa negatywnie na ich estetykę. Możesz być pewien, że wybrane kostki będą zachwycać swoim pierwotnym kolorem, podkreślając ich piękno i wyjątkowość.

Granitowa zasyпка 0-5 mm - naturalny wybór dla pięknych tarasów i ścieżek

Oprócz estetyki, granitowa zasyпка o frakcji 0-5 mm zapewnia również stabilność i funkcjonalność. Doskonale wypełnia szczeliny, tworząc równomierne połączenia pomiędzy elementami nawierzchni. Dzięki temu unikniesz przesuwania się kostek i utrzymanie trwałej, bezpiecznej powierzchni.

Zapewnij stabilność i funkcjonalność dzięki granitowej zasyпce 0-5 mm

Wydajność zasyпки granitowej jest zależna od szerokości fugi. Z worka o wadze 25 kg można zasypać od 1 do 3 m² kostki, co czyni ją ekonomicznym rozwiązaniem. Dzięki precyzyjnemu wypełnieniu i oszczędności możesz efektywnie wykorzystać zasypkę granitową o frakcji 0-5 mm, osiągając doskonałe rezultaty przy minimalnym zużyciu materiału.

Wyjątkowa wydajność zasyпки granitowej - precyzyjne wypełnienie i oszczędność

Wnioski są jasne - zasyпка granitowa o frakcji 0-5 mm to naturalny wybór dla pięknych tarasów, ścieżek i innych solidnych nawierzchni. Jej wyjątkowa wydajność, trwałość i estetyka sprawiają, że Twój ogród zyska nowy wymiar. Stwórz wyjątkowe połączenia, zapewniając stabilność i funkcjonalność dzięki granitowej zasyпce o frakcji 0-5 mm.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: Worek 25 KG